
 

 Zápis č. 3/2015 ze schůze obecního zastupitelstva obce Katov 

dne 23.9.2015 

 

 
Přítomní členové OZ :  Jan Vyhlídka, Jaroslava Švejdová, Marcela Dvořáková                                                                   

                                            Karel Mleziva, Michal Junek, František Semrád , Milan Přibyl 

 

 

Program :  

      1.   Plnění akcí rozpočtu 2015. 

      2.   Příprava rozpočtu 2016. 

3. Rozpočtové změny. 

4. Různé – připomínky občanů 
 

 

 

 

 

 

   Schůze byla zahájena v 19.45 hod. schválením programu ( pro - 7), zapisovatel – Marcela 

Dvořáková, ověřovatelé zápisu Jaroslava Švejdová, Karel Mleziva 

 

 

1.  Starosta seznámil přítomné s průběhem plnění akcí rozpočtu 2015. Oprava komunikace 

p.č. 895 a plochy u kapličky bude realizována dne 3.10.2015. 

Pomocí 2 pracovníků z Úřadu práce se provádí údržba zeleně a obecního majetku. Tito mají 

smlouvu do konce října 2015, jedná se o prodloužení pro 1 pracovníka do 31.12.2015.  

Následkem sucha a nadúrodou smrkových šišek, které oslabují stromy, se objevuje v okolních 

lesích kůrovec, který se objevuje i v obecních lesích. Zatím máme evidováno cca 20m
3
 

napadeného dříví. Připravuje se nový lesní hospodářský plán. 

    

 

2.  Starosta požádal zastupitele, aby se aktivně účastnili přípravy rozpočtu na rok 2016 tím, že 

předají návrhy na zařazení potřebných akcí na rok 2016 do 20.11.2015 starostovi, který 

připraví do 10.12. návrh rozpočtu tak, aby mohl být schválen do konce tohoto roku.  

  

     

3.  Účetní Marie Dvořáková seznámila přítomné s rozpočtovými změnami č.1-7 (viz příloha). 

 

 

4.   Výlov obecního rybníka Návesník proběhne v sobotu 31.10.2015. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                           
 Usnesení ze schůze obecního zastupitelstva obce Katov dne 23.9.2015 : 
 

 

 

Obecní zastupitelstvo schvaluje :      

        1. Zprávu starosty o plnění rozpočtu 2015. 

            Pro : 7 

         

       

Obecní zastupitelstvo bere na vědomí : 

         2. Rozpočtové změny č. 1 – 7 (viz příloha zápisu). 

             Pro : 7 

 

Schůze ukončena ve 20.25 hod. 

 

 

 

 

Zapsala : Marcela Dvořáková 

 

Zápis ověřili : 

 

Jaroslava Švejdová …………………  

        

 

Karel Mleziva   ……………………..  

                                                                                            Starosta : 

                                                                          

 


